

各位

平成 30 年 7 月 19 日

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目7番13号 会 社 名 株式会社アエリア

代表者の役職名 代表取締役社長小林祐介

(コード番号:3758)

問 合 せ 先 管 理 本 部 長 上野哲郎

TEL: 0570-000715 Mail:ir@aeria.jp (URL https://www.aeria.jp/)

株式会社サイバード

『名探偵コナンパズル 盤上の連鎖(クロスチェイン)』 ゲーム内にて期間限定「水着イベント」を本日より開催! ~水着姿の工藤新一と毛利蘭の SSR カードが新たに登場~

当社の連結子会社であります、株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:内海州史)は、名探偵コナンのスマートフォン向けパズルゲーム『名探偵コナンパズル 盤上の連鎖(クロスチェイン)』にて、夏シーズンに合わせ、期間限定「水着イベント」を、本日2018年7月19日(木)よりゲーム内で実施します。



① <u>ゲーム内にて「水着イベント」を開催!工藤新一と服部平次の SSR カードをプレゼント!</u>

夏シーズンに合わせ、ゲーム内で期間限定イベント「水着イベント」を、本日7月19日 (木)より開催します。今回の「水着イベント」のステージでは、スイカ割りのギミックも登場し、夏らしさを感じることができる演出が満載です。また、スイカを割るとイベントポイントがもらえ、ポイント数に応じて様々な報酬や工藤新一と服部平次の2人がペアになったSSRカードをプレゼントします。



・イベント開催期間:2018年7月19日(木)メンテナンス終了後~8月2日(木)12:59

② 水着姿の工藤新一と毛利蘭の SSR カードがイベントガチャに本日より登場! ゲーム内イベントでの獲得イベントポイントが 2 倍!

水着姿の工藤新一と毛利蘭の SSR カードが、本日 7月 19日 (木) より期間限定でピックアップガチャに登場します。本カードをデッキにセットし、ゲーム内イベント「水着イベント」に挑戦すると、獲得イベントポイントが 2 倍となる特別な効果があります。



·工藤新一、毛利蘭登場期間:

2018年7月19日(木)メンテナンス終了後~7月26日(木)12:59

③ 「水着イベント」イベント関門を突破で、オリジナルアクリルキーホルダーを 20 名様 にプレゼント!



本アプリのチュートリアルを突破し、ゲーム内イベント「水着イベント」にて、イベント関門を突破すると、コナパズオリジナルアクリルキーホルダーを抽選で20名様にプレゼントします。イベント関門を突破することで表示される画面からご応募いただけます。

・キャンペーン開催期間:2018年719日(木)メンテナンス終了後~8月2日(木)12:59

『名探偵コナンパズル 盤上の連鎖(クロスチェイン)』概要

本アプリは、同じ色のピースを3つ以上繋げて消していく3マッチタイプのパズルゲームで、簡単な操作でお楽しみいただけます。ゲーム内には、可愛いミニキャラが登場し、パズルステージをクリアするとキャラクターがどんどんレベルアップしていきます。キャラクターがレベルアップすると、ゲームのために録り下ろしたオリジナルボイスや、アニメの名シーンが段階的に開放されていきます。

名称	名探偵コナンパズル 盤上の連鎖(クロスチェ
	イン)
提供	株式会社サイバード
配信開始日	2018年3月29日 (木)
情報料	基本プレイ無料、アイテム課金制
対応 0S	iOS8.0以上、Android4.4以上
アクセス方法	App Store /Google Play
	「コナパズ」で検索
公式サイト	https://conan-puzzle.cybird.ne.jp/
公式Twitter	<pre>@ConanPuzzle</pre>



公式 LINE@	https://line.me/R/ti/p/EwvopGrtrK
	友だち検索で「@conan_puzzle」を検索
ゲームジャンル	3マッチパズルゲーム
コピーライト	○青山剛昌/小学館・読売テレビ・TMS・1996
	©CYBIRD







■サイバードについて

会社名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代表者:代表取締役社長 内海 州史

創設:1998年

事業内容:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイルサイト構築、

モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

TEL: (03)6746-3108 E-Mail: press@cybird.co.jp

<IR に関するお問い合わせ先>

株式会社アエリア IR 担当チーム

E-Mail:<u>ir@aeria.jp</u>

*サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。 *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。